
SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 

 
  i  
 

   

 

 

  

T.C. 

SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

SİVAS BELEDİYESİ 

2018 FAALİYET RAPORU 
 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Strateji Geliştirme ve Planlama Servisi 

NİSAN 2019 

 

 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 

 
  ii  
 

   

 

SUNUŞ  

2004 yılında “Tarih, kültür, turizm ve belediyecilik anlayışı ile imrenilen bir kent oluşturmak”  misyonu ile 

göreve başlamış, 2014 yılında da şehrimizin zengin tarih, kültür ve medeniyet mirasını koruyup gelecek 

nesillere aktaran; potansiyellerimizi açığa çıkaran, çevreye duyarlı, tüm sosyal kesimleri gözeten, 

teknoloji ile uyumlu ve katılımcı yönetim esasına göre her türlü altyapı ve hizmet ihtiyaçlarını karşılayan; 
[...]
SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  99 
 

      

Stratejik 
Hedef 5.1. 

İçme Suyu Arıtma Tesisini tüm şehre 
hizmet verir hale getirmek (Terfi Merkezi) 

 

Sivas İçme Suyu Arıtma Tesisi: Sivas’ın 2020 - 2040 yılları içme, kullanma ve endüstriyel su 

ihtiyaçlarını karşılamak amaçlı projelendirilmiştir. 2020 yılı için mevcut yeraltı su kaynaklarına ilaveten 

şehrin 11 km kuzeydoğusunda inşa edilmiş olan 4 Eylül Barajı’ndan alınacak 1,57 m3/sn’lik debinin 

arıtılması için tasarlanmıştır. Sivas İçme Suyu Arıtma Tesisi Projesi her biri 135.000 m3/gün kapasiteli 

iki simetrik etaptan oluşmaktadır. Tesis 2040 yılı için öngörülen toplam 270.000 m3/gün kapasiteyi 

sağlayacak şekilde düşünülmüş olup 1. etabı inşa edilmiştir. 2. etap için gerekli alanlar bırakılmıştır. 

Genel olarak içme suyu arıtma tesisi üniteleri aşağıda sıralanmıştır; 

 Havalandırma ve Dengeleme 

 Ön Dezenfeksiyon 

 Koagülasyon ve Flokülasyon 

 Durultma 

 Çamur Yoğunlaştırma ve Belt Filtre 

 Filtrasyon 

 Son Dezenfeksiyon ve Depolama 

İçme Suyu Arıtma Tesisinde toplam 37 parametrenin analizi yapılmaktadır (pH, bulanıklık, renk, TDS, 

iletkenlik, serbest klor, toplam klor, toplam sertlik, Ca sertliği, Mg sertliği, pHs, sıcaklık, çözünmüş 

oksijen, alkalinite, permanganak, nitrat, nitrit, amonyak, demir, mangan, klorür, toplam koliform, e.coli, 

enterkok bakteri, alüminyum, arsenik, bakır, fosfor, çinko, sülfat, siyanür, potasyum, florür, THM, demir 

III klorür, sıvı klorda aktif klor oranı tespiti, tuzluluk) 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  100 
 

      

 

SU KALİTE RAPORU 

PARAMETRE 

DÜNYA 
SAĞLIK 

ÖRGÜTÜ 
(WHO) 

AVRUPA 
BİRLİĞİ 

(EC) 

SAĞLIK BAKANLIĞI 
İNSANİ TÜKETİM 
AMAÇLI SULAR 

HAKKINDA YÖNETMELİK 

ARITMA TESİSİ ÇIKIŞI 

MİKROBİYOLOJİK PARAMETRELER, EMS/100 ML 

E.coli 0 0 0/250 mL 0 

Enterokok 0 0 0/250 mL 0 

Koliform Bakteri 0 0 0/250 mL 0 

KİMYASAL PARAMETRELER, MG/L 

Antimon 0,005 0,005 0,005 <0,002 

Arsenik 0,05 0,01 0,01 0 

Kadmiyum 0,005 0,005 0,005 <0,003 

Krom  0,05 0,05 0,05 <0,0005 

Bakır - 2 2 0,035 

Siyanür * * 0,05 0,012 

Florür 1,5 1,5 1,5 0,14 

Kurşun 0,05 0,01 0,01 <0,0004 

Civa 0,001 0,001 0,001 <0,0004 

Nitrat 50 50 50 0,75 

Nitrit 0,2 - 0,5 0,003 

Selenyum 0,01 0,01 0,01 <0,0004 

GÖSTERGE PARAMETRELER, MG/L 

Alüminyum 0,2 0,2 0,2 0 

Amonyum 1,5 0,5 0,5 0 

Klorür 250 250 250 26 

Renk  15 - Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

İletkenlik (20 °C de µS/cm) 2500 2500 2500 399 

pH 6,5 - 8,5 6,5 - 9,5 6,5 - 9,5 7,87 

Demir - 0,2 0,2 0,01 

Mangan 0,5 0,05 0,05 0,027 

Koku  - - Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

Sülfat 250 250 250 19 

Sodyum 200 200 200 9,98 

Bulanıklık (NTU) 5 1 Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

0,24 

DİĞER PARAMETRELER, MG/L 

Gümüş - - - <0,0004 

Berilyum - - - <0,0004 

Fosfat - - - 0,11 

Toplam Çözülmüş Madde 1000 - - 192 

Çinko - - - 0,05 

Toplam Sertlik - - - 190,45 

Kalsiyum Sertliği - - - 138,90 

Magnezyum Sertliği - - - 51,55 

Potasyum - - - 1,5 

Serbest Klor 5 - ≥0,2 0,80 

 

 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  101 
 

      

Şehrimizin su ihtiyacını karşılayan 4 Eylül Barajının yetersiz kaldığı durumlarda takviye olarak kullanılan 

Tavra Deresi su kaynağı 800/1100 Lt/sn su kapasitesine sahiptir.  4500 m isale hattı çalışması ile bu 

kaynağın suyu Q 1000 çelik borular ile İçme suyu arıtma tesisine taşınarak arıtıldıktan sonra şehir şehir 

şebekesine verilmeye başlanmıştır. 

 

 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  102 
 

      

Stratejik 
Hedef 5.10. 

Hizmet bina ve tesislerinin bakım ve 
onarımlarını yapmak, ihtiyaç duyulan yeni 
binaları yapmak 

 

İçme Suyu Arıtma Tesisinde 2018 yılında yapılan çalışmalar;  

Tesis genelinde binaların bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına devam edildi. Aynı zamanda tesis 

genelinde bulunan mekanik ve elektromekanik ekipmanların genel bakımları yapılmıştır. 

Tesis içerisindeki alanların fiziksel yapısının iyileştirilmesi amacıyla peyzaj çalışmalarına devam 

edilmiştir. 

Ay/2017 Ham Su Debisi (m3/ay) Arıtılmış Su Debisi (m3/ay) 

Ocak 1.699.677 1.625.477 

Şubat 1.538.979 1.423.479 

Mart 1.897.809 1.600.309 

Nisan 1.833.839 1.452.339 

Mayıs 2.116.520 1.905.820 

Haziran 2.157.796 2.079.396 

Temmuz 2.202.789 2.084.489 

Ağustos 1.726.561 1.625.061 

Eylül 1.345.614 1.280.514 

Ekim 1.204.495 1.144.295 

Kasım 1.038.020 984.120 

Aralık 1.164.009 1.109.409 

Toplam 19.926.108 18.314.708 

Ortalama (m3/ay) 1.660.509 1.526.226 

Ortalama (lt/sn) 632 581 

 

 

       

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

İçme Suyu Arıtma Tesisi 2018 Yılı Debi Grafiği

Ham Su Debisi (m3/ay) Arıtılmış Su Debisi (m3/ay)



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  103 
 

      

 

Su Tüketimi, Tahakkuk ve Tahsilat Bilgileri 

2018 yılında tahakkuk eden su gelirleri, tahsilat tutarı ve tahsilat oranları ile ilgili bilgiler tabloda verilmiştir 

 
Tahakkuk Eden 

(TL) 
Tahsil Edilen (TL) Kalan (TL) 

Tahsilat 
Oranı(

%) 

Mesken, Ticarethane, Resmi Daire 52.892.711,83 49.356.722,99 3.535.988,84 93,31 

İnşaatlar 1.309.977,79 1.303.457,78 6.520,01  99,50 

Kaçak Su Tespiti ile Yapılan 
Tahakkuk ve Tahsilatlar 

210.774,07 210.082,35 691,72 99,67 

2018 Yılında Yapılan Abone ve 
Diğer Gelirler 

1.323.766,93 1.319.370,62 4.396,31 99,67 

2018 Yılı Vidanjör ve Diğer Gelirler 748.573,21 382.781,41 365.791,80 51,13 

2018 Yılı Gecikme Zammı 287.635,65 273.706,78 13.928,87 95,16 

TOPLAM  56.773.439,48 52.846.121,93 3.927.317,55 93,08 

 

Yıllar itibariyle su abone sayısı, kartlı sayaç sayısı, yıllık su tüketimi ile tahakkuk ve tahsilat toplamları 

tabloda verilmiş grafikte gösterilmiştir. 

Yıllar 2014 2015 2016 2017 2018 

Su Abone Sayısı* 120.117 125.231 131.063 138.310 144.718 

Ön Ödemeli Kartlı Sayaç 
Sayısı 

4.077 4.585 5.768  11.141 7.416 

Toplam Ön Ödemeli Kartlı 
Sayaç Sayısı 

18.794 23.379 29.659 40.800 48.216 

Su Tüketimi** (m3) 17.018.031 17.672.509 18.878.690 19.783.789 19.362.231 

Tahakkuk Toplamları (TL) 33.642.534 41.339.834 43.724.419 46.391.313 56.773.439 

Tahsilât Toplamları (TL) 30.963.310 40.931.782 43.685.690 46.347.451 52.846.121 

Tahsilat/Tahakkuk Oranı (%) 92 92,5 92 93,6 93 

Geçmiş Yıllara Ait 
Tahakkuklardan Yapılan 
Tahsilat (TL) 

2.120.991 2.913.160 3.521.054 2.938.723 1.541.624 

 

*Yılsonu itibariyle 

**Taahhuka tekabül eden su tüketimi 

 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  104 
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

  

0

10.000.000

20.000.000

30.000.000

40.000.000

50.000.000

60.000.000

2014 2015 2016 2017 2018

Yıllara Göre Su Tüketimi, Taahhuk ve Tahsilat Toplamları

Su Tüketimi (m3) Tahakkuk Toplamları (TL) Tahsilât Toplamları (TL)

120.117
125.231

131.063
138.310

144.718

18.794 23.379
29.659

40.800
48.216

2014 2015 2016 2017 2018

Su Abone ve Kartlı Sayaç Sayısı

Su Abone Sayısı Toplam Ön Ödemeli Kartlı Sayaç Sayısı



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  105 
 

      

Stratejik 
Hedef 5.2. 

Su dağıtım ve kullanımındaki kayıp/kaçak 
oranını dünya standartlarına getirmek  

 

 

 

 

Kayıp-Kaçak oranının düşmesinde; 

Ekip sayısındaki artış ile denetimlerin artırılması, ACB-PE değişimleri, eski sayaçların yenileriyle 

değiştirilmesi, gece kacak arama ekibi ile tarama yapılması etkili olmuştur. 

 

  

40

36
34 33

31

29590

71335

275340

223668
210774

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

2014 2015 2016 2017 2018

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

Yı
lla

ra
 G

ö
re

 K
ay

ıp
-K

aç
ak

 O
ra

n
la

rı
(%

)

Yı
lla

ra
 G

ö
re

 K
A

ça
ks

u
 T

aa
h

h
u

kl
ar

ı(
TL

)

Yıllara Göre Kayıp-Kaçak Oranları ve Kaçaksu Taahhukları

Yıllara Göre Kayıp-Kaçak Oranları (%) Yıllara Göre Kaçaksu Taahhukları (TL)



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  106 
 

      

Stratejik 
Hedef 5.4. 

Şehrin su kaynaklarını ve baraj havzasını 
korumak için otomasyon sistemi ile kontrol 
etmek ve gerekli kamulaştırmaları yapmak, 
koruma tedbirleri almak 

 

 

Stratejik 
Hedef 5.5. 

Kanalizasyon şebekesinin tamamını şehir 
ana kolektörüne bağlamak 

 

 

Stratejik 
Hedef 5.6. 

Atık Su Arıtma Tesisinden çıkan çamuru 
uygun şekilde bertaraf etmek 

 

Sivas Belediyesi tarafından ihale edilerek yapımına 2007 yılında başlanan Kentsel Atıksu Arıtma Tesisi, 

Şubat 2009 yılında tamamlanarak işletmeye alınmıştır. 11 ha alan üzerine inşa edilen 78.516 m3/gün 

kapasiteli tesis, Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur Sistemi’ne göre tasarlanmış olup Karbon-Azot ve 

Fosfor giderimi yapılmaktadır.  

 Genel olarak tesis üniteleri aşağıda sıralanmıştır. 

 Ana taşkan yapısı 

 Besiciler taşkan yapısı 

 Kaba ızgaralar ve terfi pompalarından oluşan giriş pompa istasyonu 

 İnce ızgaralar ve ızgara presinden oluşan ızgara yapısı 

 Debi ölçüm kanalı 

 Havalandırmalı kum ve yağ tutucu 

 Anaerobik tank 

 Havalandırma havuzu dağıtım yapısı 

 Havalandırma havuzları 

 Son çökeltim dağıtım yapısı 

 Son çökeltim havuzları 

 Kimyasal fosfor giderme binası 

 Arıtılmış su yapısı 

 Geri devir pompa istasyonu 

 Çamur susuzlaştırma ve kireç stabilizasyon binası 

 Hidrofor binası 

 İçme suyu ve servis suyu tankı 

 Çamur depolama alanı 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  107 
 

      

 Jeneratör Binası 

 Trafo ve elektrik dağıtım binası 

 İşletme binası ve atölye 

Atık su Arıtma Tesisinde Atık su giriş ve çıkış hatlarından 24 saat boyunca otomatik numune alma 

cihazları ile veya elle sürekli numuneler alınarak Tesis laboratuvarında işletme için gerekli olan tüm atık 

su analizleri yapılmaktadır. Ayrıca Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği Tablo 21-4 kapsamında haftada 2 

kez akredite olmuş bir laboratuvarda analizler yaptırılmaktadır. 

 

PROSES ÖZETİ 

OCAK-ARALIK 2018 ORTALAMA PROSES DEĞERLERİNİN ÖZETİ 

PARAMETRELER 
AKM KOI BOI5 TN TP MLSS KEK KEK 

(mg/l) (mg/L) (mg/L) (mg/L) (mg/L) mg/L %KM ton/gün 

GİRİŞ 

DİZAYN 282 396 242 48,4 6,2 - - - 

OCAK-ARALIK 

ORT. 
192 386 220 50 5,2 - - - 

ÇIKIŞ 

DİZAYN 35 125 25 10 1 5.040 25% 115 

OCAK-ARALIK 

ORT. 
8 24 5 6 0,8 5.577 22 83,35 

DEBİ - ENERJİ VE 

KİMYASAL SARFİYAT 

DEBİ ENERJİ POLi ÜRE H3PO4 FeCl3 Kireç  

m3/gün kwh/gün kg/gün kg/gün kg/gün kg/gün kg/gün  

68,145 16.139 102 - - - 1.000  

 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  108 
 

      

Stratejik 
Hedef 5.10. 

Hizmet bina ve tesislerinin bakım ve 
onarımlarını yapmak, ihtiyaç duyulan yeni 
binaları yapmak 

 

Atıksu Arıtma Tesisinde 2018 Yılında Yapılan Çalışmalar; 

 Giriş terfi pompalarının bağlı bulunduğu elektrik panolarının revizyonları yapılarak daha sağlıklı 

çalışması sağlandı. 

 BS-0401 kodlu ince ızgaranın bakım, onarım çalışmaları yapılarak devreye alındı. 

 Havalandırma Havuzları hava hatlarının ve difizörlerin bakım, onarım çalışmaları yapıldı. 

 Tesis arıtma veriminin gösterilmesi amaçlı çıkış yapısına balık havuzu yapıldı. 

 Çevre yolu üzerindeki tesis giriş levhası değiştirilerek pilon levha yapıldı. 

 Personellere İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi.  

 Atıksu Arıtma Tesisi’ne yapılan teknik geziler kapsamında tesis gezdirilerek tesis hakkında 

bilgiler verildi. 

 Çamur susuzlaştırma ekipmanı olarak kullanılan Dekantörlerin yıllık major bakımları yetkili 

teknik servis tarafından yapıldı. 

Çevre Kanununun 29. maddesi uyarınca Atıksu Arıtma Tesislerinin Teşvik  Tedbirlerinden 

Faydalanmasında Uyulacak Usul Ve Esaslara Dair Yönetmelik kapsamında; belediyemiz bünyesinde 

işletmekte olduğumuz atıksu arıtma tesisinin 2017 yılında 12 aylık süreç içerisinde kullanılan toplam 

enerji bedelinin %50’si (585.909 TL) enerji teşviği kapsamında Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 

Sivas Belediyesi  hesabına yatırıldı. 

 

  



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  109 
 

      

Stratejik 
Hedef 5.7. 

Şehrin sıkıntılı bölgelerini kapsayacak 
şekilde yağmur suyu hatlarını 
projelendirmek ve yeni yağmur suyu 
hatlarını yapmak  

 

Yağmur Suyu Hattı Çalışmaları 

Şehrin ihtiyaç duyulan yerlerine 2018 yılı içinde 13.499 m yağmursuyu hattı döşenmiştir. 

2018 yılı içerisinde yapılan yağmursuyu hattı çalışmaları; 

Yağmursuyu Çalışması Yapılan Bölgeler Uzunluğu (m) 

Kardeşler Mahallesi 2231 

Şeyh Şamil Mahallesi 4406 

Alibaba Mahallesi 2292 

Yeni Hayvan Barınağı 70 

Mimar Sinan Mahallesi 88 

Kılavuz Mahallesi 815 

Yenidoğan Mahallesi 1031 

Eğri Köprü Mahallesi 228 

Yenişehir Mahallesi 2079 

Karşıyaka Mahallesi 259 

Toplam 13.499 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  110 
 

      

Stratejik 
Hedef 5.8. 

Yeni imara açılan/açılacak alanların su ve 
kanalizasyon şebekelerini yapmak  

 

Stratejik 
Hedef 5.9. 

İçme suyu ve kanalizasyon şebekesinin 
yenileme çalışmasını yapmak ve arızalara 
kısa zamanda müdahale etmek 

 

İçme Suyu Şebeke Hattı Çalışmaları 

2018 yılı içerisinde 11.625 m AÇB-PE boru, 16.225 m belirli çapta ve boru cinsinde yeni içme suyu hattı 

ve 7.650 m  abone bağlantıları olmak üzere toplam 35.500 m içme suyu hattı çekilmiştir. 

2018 yılı çerisinde Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan AÇB- PE boru değişimi ve 

PE borulu içme suyu hattı çalışmaları aşağıdaki tablolarda verilmiştir; 

Yeni PE Boru Yapılan Bölgeler Uzunluğu (m) 

Kılavuz Mahallesi 3.136 

Kurt Deresi 4.054 

Seyrantepe Mahallesi 327 

Şeyh Şamil Mahallesi 695 

Tavra Deresi 96 

Gültepe Mahallesi 750 

Kepenek Depo Hattı 350 

Askeriye İçi 800 

Eğri Köprü 250 

Dört Eylül – Yeşilyurt- Karşıyaka - K.Toki 1.583 

Muhtelif Yerlere Çekilen Hatlar 4.184 

Abone Bağlantıları 7.650 

Toplam 23.875 

 

 

AÇB – PE Boru Değişimi Yapılan Bölgeler Uzunluğu (m) 

Kardeşler Mahallesi 9.120 

Şeyh Şamil Mahallesi 2.505 

Toplam 11.625 

 

  



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  111 
 

      

Su İşletme Birimi Faaliyetleri 2014 2015 2016 2017 2018 

Yeni İçme Suyu Şebeke Yapımı (metre) 6790 12.199 18.480 22.248 16.225 

AÇB-PE Değişimi 2689 6291 18.535 20.327 11.625 

Yeni Tatlı Su Şebeke Yapımı (metre) 3872 445 3.300 - - 

Yeni Park ve Bahçe Sulama Hattı Yapımı (metre) 1.412 1.092 1.200 1.622 1.218 

Vana Buşakle Bulunması ve Onarımı (adet) 107 72 21 98 98 

Şube Yolu Onarımı (adet) 1201 1.419 4.000 870 1.132 

Şube Yolu İptali (adet) 407 394 484 380 515 

Musluk Tamiri, Yeni Musluk Takılması (adet) 241 244 138 105 105 

Eski Şebeke İptali (adet) 42 36 7 10 10 

Donmuş Tesisat Açılması (adet) 45 114 170 240 47 

Tatlı Su Şebeke Tamiri (adet) 193 112 45 52 55 

Yeni Abone Bağlantısı (adet) 414 608 700 600 520 

 

2018 yılı içerisinde toplam 1.925 adet arıza giderilmiştir. Günlük ortalama 5,27 adet arıza giderilmiştir. 

 

  



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2018 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  112 
 

      

Kanalizasyon Hattı Çalışmaları 

2018 yılı içerisinde şehrin ihtiyaç duyulan yerlerine Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü tarafından 

8.751 m kanalizasyon hattı döşenmiştir. 2018 yılı içerisinde yapılan kanalizasyon hattı çalışmaları; 

Kanalizasyon Hattı Yapılan Bölgeler Uzunluğu (m) 

Aydoğan Mahallesi 170 

Kardeşler Mahallesi 305 

Kılavuz Mahallesi 1.005 

Eğri Köprü Mahallesi 581 

Danişment Gazi Mahallesi 186 

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 40 

Diriliş Mahallesi 475 

Cumhuriyet Üniversitesi 140 

Seyfebeli 60 

Yeşilyurt Mahallesi 155 

Tuzlugöl Mahallesi 420 

Çayyurt Mahallesi 60 

Esenyurt Mahallesi 110 

Paşa Fabrikası 120 

Esenyurt Mahallesi 210 

Karşıyaka Mahallesi 130 

Tuzlugöl Mahallesi 85 

Yeşilyurt Mahallesi 35 

Kılavuz Mahallesi 1030 

A.Turan Gazi Mahallesi 240 

Yenidoğan Mahallesi 170 

Şeyh Şamil Mahallesi 445 

Yenişehir Mahallesi 1110 

Fatih Mahallesi 550 